2

РЕШЕНИЕ

Совета Центрального сельского поселения
Белоглинского района
от  16.04.2018 г.

№ 49 § 2
пос. Центральный
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2017 год

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района Н.П. Катуковой об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2017 год, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2017 год по доходам в сумме 25173,0 (двадцать пять миллионов сто семьдесят три тысячи) рублей и расходам в сумме 27365,1 (двадцать семь миллионов триста шестьдесят пять тысяч сто) рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5394,2 (пять миллионов триста девяносто четыре тысячи двести) рублей (приложения № 1, 2, 3, 4, 5,6)
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) опубликовать настоящее решение, специалисту 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Жданкина Е.В.) разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района в сети Интернет (centrsp13.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по финансам бюджету и экономической политике, имущественным, земельным отношениям, развитию промышленности (Турбина).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Центрального сельского

поселения Белоглинского района                                                        Е. Н. Михалев